
Měsíční výnosy sociálního podniku

Tržby z prodeje vlastního produktu Pozn.:

Varianta reálná/ průměrná 2. Varianty jsou dvě; plán reálné varianty a varianta pesimis cká, která je snížena o 30%.

Cena za kus Tržba Komentář

praní prádla (v KG) 5416 47,5

B 0,00
C 0,00
D 0,00
E 0,00

Celkem

Varianta pesimis cká/ rozjezdová/ mimosezónní (snížena varianta reálná/průměrná o 30%) Tržba

Celkem

Ostatní výnosy Částka Poznámka
Dotace OPZ (bez spolufinancování)

1. Doporučujeme komentovat, kdy jsou očekávány jednotlivé fáze/varianty, příp. za 
jakých podmínek, informace musí být provázané s listem HV.

Produkt
(výrobek/služba/

skupina souvisejících produktů vč. komentáře)
Počet prodaných 

ks/poskytnutých služeb

257 260,00

Cena za kus 47,50 bez DPH 
(1 kg prádla) je zavádějící. 
Reaguje na cenu na trhu. 
Jednotkovou cenu tvoří 
průměr cen celého 
sor mentu prádla, které 
budeme prát. Společně s 
dotací chceme být 
výděleční a úspěšně rozjet 
prádelnu. Od roku 2026 
chceme navýšit cenu za 1 
kg prádla a m docílit 
dlouhodobou návratnost 
inves c. Na okrese Žďár 
nad Sázavou nyní není 
prádelna. Pro špinavé 
prádlo do firem a hotelů 
jezdí prádelny z 50km 
vzdálených měst. 

257 260,00

Komentář; např. popis situace, 
kdy může nastat pokles tržeb, 
jaká opatření budou zvolena v 

rámci provozu podniku, 
marke ngové srategie apod.

180 082,00

164 432,14



Veřejné zdroje 0,00

Dárci 0,00
Ostatní 0,00

Celkem

např. ÚP příspěvek na mzdy, 
jiné dotace

164 432,14




